IN nomine Dei patris, & filij, & spiritus sancti,
 vnus solus in tribus personis dei, salus, gratia,
 & benedictio domini nostri, & redemptoris Iesu
 Christi, filij Mariæ virginis, nati in domo Bethle-
 hemitica, sit super dilectum fratrem nostrum Chri-
 stianissimum Regem Emanuelem, dominatorem
 maris, victorem ferorum incredulorūq; Mauro-
 rū. Dominus deus te bene fortunet, tibi victori-
 am de inimicis tuis donet, tuarūq; regna & ditio-
 nes, per deuotas preces nuntiorum redemptoris Chri-
 sti, nempe quatuor Euangelistarum, sancti Ioan-
 nis, Lucæ, Marci, & Matthæi, longe lateq; dila-
 tet, et extendat, quorum sanctitates & orationes te
 seruent. Certiorem te facimus perquam dilecte
 frater, ad nos vsq; appulisse ex magna illa vestra et
 eximia aula duos nuncios, quorum quidem alteri
 nomen erat Ioannes, qui se presbyterū aiebat, alte-
 ri vero Ioānes Gomez, petijssq; a nobis commea-
 tum & milites. Quare nos mittimus nostrum O-
 ratorem Matthæū, fratrem nostri seruitij, cum ve-
 nia patriarchæ Marci, q; nobis dat benedictionē,
 mittens

mittens presbyteros Hierosolymam, qui est pater
 noster, ac omnium nostrarum ditionum, columna
 fidei Christi, & sanctę trinitatis. Is de nostro mā-
 dato misit ad magnum uestrū ducem eorū, qui p
 fide nostri Seruatoris Iesu Christi militant in In-
 dia, ad illi significandū, nos esse promptos ad mit-
 tendum tum com meatum, tū milites, si necesse fu-
 erit. Proinde fama accepim⁹ principem Cayri co-
 gere magnam classem aduersus uestras copias, ni-
 mirum vt sese vindicet de iniurijs damnisque, per
 militię tuę (quam in India habes) duces, sibi (vt ve-
 re nobis constat) sæpe illatis, quod deus sua sancta
 bonitate indies magis magisq; fortunare dignetur,
 vt cuncti tandem increduli, penitus sub iugū mit-
 tantur.

Nos itaq; aduersus illorum insultus missuri su-
 mus militum copias, quę maneat ad fretum Me-
 chę, scilicet BEB ALMANDEB, aut certe, si id
 tibi commodius videbitur, ad portum Iudę, aut
 Thor, vt tandē auferas perdasq; huiusmodi Mau-
 ros, et incredulos a facie terrę, ita vt dona, & obla-
 tiones quę afferuntur ad sanctum sepulchrum, de-
 inceps non vorentur a canibus.

Adest iam tempus illud promissum, quod, vt
 aiunt, Christus & mater eius Maria prædixere,
 quod scilicet in postremis temporibus oriturus es-
 set

Fuit oim prin-
 eps Cayri Sultra
 us, quā ciuitatē
 nunc occupat ma-
 gus Turca.

et in d-
 Babel man-
 del.

Iuda & Thor
 sunt ciuitates ma-
 ritimę ad sinum
 Arabicū, quo Lu-
 itani quotannis
 Barbaros ex-
 ursum faciunt.